

Oświadczenie o stanie księgowym Spółki Przejmującej

ABB Sp.z o.o.

Rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

	31.12.2024	31.01.2025
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		
Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 338 436	143 970
Zmiana stanu produktów	37 602	6 599
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	12 471	1 035
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	848 744	68 832
	<u>3 237 253</u>	<u>220 436</u>
Koszty działalności operacyjnej		
Amortyzacja	(57 170)	(3 850)
Zużycie materiałów i energii	(1 389 236)	(89 138)
Usługi obce	(611 205)	(38 245)
Podatki i opłaty	(15 439)	(1 003)
Wynagrodzenia	(443 866)	(34 084)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	(101 909)	(8 374)
Pozostałe koszty rodzajowe	(76 710)	(3 302)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(581 213)	(48 991)
	<u>(3 276 748)</u>	<u>(226 987)</u>
Zysk(Strata) ze sprzedaży	(39 495)	(6 551)
Pozostałe przychody operacyjne		
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
Dotacje	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	4 453
Inne przychody operacyjne	14 403	1 296
	<u>14 403</u>	<u>5 749</u>
Pozostałe koszty operacyjne		
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	(19 234)	(1 319)
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	(16 792)	-
Inne koszty operacyjne	(112 651)	(5 722)
	<u>(148 677)</u>	<u>(7 041)</u>
Zysk(Strata) z działalności operacyjnej	(173 769)	(7 843)
Przychody finansowe		
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	27 794	
	27 794	
	27 794	
Odsetki, w tym	7 085	1 208
	1 122	1 208
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-
	-	-
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
Inne	47 091	88 481
	<u>81 970</u>	<u>89 689</u>
Koszty finansowe		
Odsetki	(98 296)	(5 310)
	(96 781)	(5 183)
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-
	-	-
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39 738	-
Inne	-	-
	<u>(58 558)</u>	<u>(5 310)</u>
Zysk(Strata) brutto	(150 357)	76 536
Podatek dochodowy	23 525	
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
Zysk(Strata) netto	<u>(126 832)</u>	<u>76 536</u>

ABB Sp.z o.o.

Bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

AKTYWA	31.12.2024	31.01.2025
Aktywa trwałe	635 524	636 207
Wartości niematerialne i prawne		
Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
Inne wartości niematerialne i prawne	3 686	3 509
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
	<u>3 686</u>	<u>3 509</u>
Rzeczowe aktywa trwałe		
Środki trwałe	398 897	396 441
grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	13 471	13 471
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	250 210	249 338
urządzenia techniczne i maszyny	111 695	109 455
środki transportu	862	878
inne środki trwałe	22 659	23 299
Środki trwałe w budowie	56 067	59 441
Zaliczki na środki trwałe w budowie	38	151
	<u>455 002</u>	<u>456 033</u>
Inwestycje długoterminowe		
Nieruchomości	-	-
Wartości niematerialne i prawne	-	-
Długoterminowe aktywa finansowe	45 200	45 029
w jednostkach powiązanych	45 200	45 029
udziały lub akcje	45 200	45 029
Inne inwestycje długoterminowe	-	-
	<u>45 200</u>	<u>45 029</u>
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	131 636	131 636
Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
	<u>131 636</u>	<u>131 636</u>
Aktywa obrotowe	1 860 064	1 747 928
Zapasy		
Materiały	336 094	297 940
Półprodukty i produkty w toku	275 458	301 572
Produkty gotowe	61 017	40 054
Towary	79 281	34 235
Zaliczki na dostawy i usługi	10 951	10 569
	<u>762 801</u>	<u>684 370</u>
Należności krótkoterminowe		
Należności od jednostek powiązanych	487 238	377 658
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	480 765	370 943
do 12 miesięcy	480 765	370 943
powyżej 12 miesięcy	-	-
inne	6 473	6 715
Należności od pozostałych jednostek	306 343	233 624
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	293 378	224 753
do 12 miesięcy	292 088	224 753
powyżej 12 miesięcy	1 290	-
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz	-	-
inne	12 965	8 871
dochodzone na drodze sądowej	-	-
	<u>793 581</u>	<u>611 282</u>
Inwestycje krótkoterminowe		
Krótkoterminowe aktywa finansowe	259 909	360 974
w jednostkach powiązanych	131 763	152 176
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	131 753	152 176
w pozostałych jednostkach	10	-
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	10	-
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	128 136	208 798
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	-	-
inne środki pieniężne	128 136	208 798
inne aktywa pieniężne	-	-
Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
	<u>259 909</u>	<u>360 974</u>
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	43 773	91 302
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
Udziały (akcje) własne	-	-
AKTYWA RAZEM	<u><u>2 495 588</u></u>	<u><u>2 384 135</u></u>

ABB Sp.z o.o.

Bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

PASYWA	31.12.2024	31.01.2025
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	320 765	320 765
Kapitał zapasowy	905 649	905 649
Kapitał z aktualizacji wyceny	(1 032)	(1 032)
Zysk/(Strata) z lat ubiegłych	(612 011)	(738 843)
Zysk/(Strata) netto	(126 832)	76 536
	<u>486 539</u>	<u>563 075</u>
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 009 049	1 821 060
Rezerwy na zobowiązania		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	923	923
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	86 355	93 639
Pozostałe rezerwy	78 783	72 720
	<u>166 061</u>	<u>167 282</u>
Zobowiązania długoterminowe		
Wobec pozostałych jednostek	6 643	6 271
inne zobowiązania finansowe	6 643	6 271
zobowiązania wekslowe	-	-
inne	-	-
	<u>6 643</u>	<u>6 271</u>
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1 376 118	1 224 848
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	269 710	228 477
do 12 miesięcy	269 710	228 477
powyżej 12 miesięcy	-	-
inne	1 106 408	996 371
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	369 031	335 731
inne zobowiązania finansowe	7 996	3 953
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	240 125	209 733
do 12 miesięcy	240 125	209 733
powyżej 12 miesięcy	-	-
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	47 293	61 938
zobowiązania wekslowe	-	-
z tyt. podatków, cel, ubezp. społ. i zdrow. oraz innych tyt. publiczno-praw.	25 275	17 776
z tytułu wynagrodzeń	35 979	34 398
inne	12 363	7 933
Fundusze specjalne	24	7 626
	<u>1 745 173</u>	<u>1 568 205</u>
Rozliczenia międzyokresowe		
Ujemna wartość firmy	-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe	91 172	79 302
długoterminowe	-	-
krótkoterminowe	91 172	79 302
	<u>91 172</u>	<u>79 302</u>
PASYWA RAZEM	<u>2 495 588</u>	<u>2 384 135</u>
	0,0	0,0